
                

 

Sabiedrības 

nosaukums Alūksnes slimnīca SIA  
    

pēc UUK   

                

 

Reģistrācijas Nr.  40003252612 
       

                

 

Adrese 

 

Pils iela 1, 

Alūksne 
      

pēc ATK   

                

 

Telefons 

 

29176909 Fakss 64307143 
     

                

 

Pārvaldes institūcija VM                     pēc VPIIK   

                

 

Valsts Ieņēmumu dienesta Alūsknes KAC 
       

               

  

 

Darbības 

veids 

 

medicīna 
        

pēc ISIC   

                

 

Mērvienība 

 

EUR 
           

                

   

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 
  

   

(pēc apgrozījuma izmaksu metodes) 

   

   

(pārskata periods: 01.01.2016.-31.03.2016.) 
  

                Nr.      Rādītāja nosaukums         Piezīmes Rindas Pārskata Gada 

p.k.                       numurs kods 

perioda 

beigās sākumā 

1         1             2 3 4 5 

1 Neto apgrozījums                     10 437875 1763136 

2 Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas             20 479853 1840012 

3 Bruto peļņa vai zaudējumi (no apgrozījuma)           30 -41978 -76876 

3 Administrācijas izmaksas                   50 38034 154422 

4 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi              60 59789 230089 

5 Pārējie saimnieciskās darbības izmaksas             65 2950 0 

6 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas           110 1422 7380 

14 Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem     120 -24595 -8589 

17 

Ārkārtas peļņa vai zaudējumi pirms 

nodokļiem           150 -24595 -8589 

7 Atliktā nodokļa ieņēmumi vai izmaksas             165   3598 

8 Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc nodokļiem       180 -24595 -4991 

                
Revidents ir apstiprinājis gada pārskatu: bez iebildumiem 

 

ar iebildumiem 

 

nav 

apstiprinājis 

                

  

Vadītājs (īpašnieks)                 

  

         

(vārds, uzvārds, paraksts) 

  

                 


